



Kop og Kande Aalborg Storcenter ApS

Hobrovej 452, 9200 Aalborg

CVR-nr. 19 43 01 89

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

Preben Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kop og Kande Aalborg Storcenter ApS Hobrovej 452 9200 Aalborg
	Telefon: 98 13 45 77
	CVR-nr.: 19 43 01 89
	Stiftet: 20. juni 1996
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Preben Bjerregaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Østeraa Afdelingen
Modervirksomhed	PB 2009 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter detailhandel med et bredt sortiment af køkken og boligartikler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.946 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158 t.kr. mod -2.035 t.kr. sidste år.

Resultatet er væsentlig forbedret ift. forrige år som følge ledelsens tiltag, der bla. har omfattet en væsentlig reduktion af butiksarealet og deraf afledt tilsvarende mindre husleje. Besparelsen på huslejen har ikke haft fuld effekt i 2023/24, idet der var "fuld" husleje i 1. kvartal i regnskabsåret.

Som følge af reduktion af arelaet samt forbrugernes generelle tilbageholdenhed er omsætningen realiseret mindre i 2023/24 end i 2022/23.

Det er ledelsens forventning, at regnskabsåret 2024/25 vil blive yderligere forbedret ift. 2023/24, og at der vi blive realiseret overskud i 2024/25.

På baggrund af ovenstående anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften, idet der i 2023/24 er gennemført tiltag til en væsentlig reduktion af selskabets omkostninger.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.946.142	548
2 Personaleomkostninger	-2.189.058	-2.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.199	-88
Driftsresultat	-333.115	-2.082
Andre finansielle indtægter	250.076	229
3 Øvrige finansielle omkostninger	-112.482	-249
Resultat før skat	-195.521	-2.102
Skat af årets resultat	37.224	67
Årets resultat	-158.297	-2.035
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-158.297	-2.035
Disponeret i alt	-158.297	-2.035

Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.817	241
Materielle anlægsaktiver i alt	259.817	241
Andre værdipapirer og kapitalandele	304.163	329
Deposita	24.666	569
Finansielle anlægsaktiver i alt	328.829	898
Anlægsaktiver i alt	588.646	1.139
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.194.025	4.179
Varebeholdninger i alt	4.194.025	4.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.484	90
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.224	48
Andre tilgodehavender	0	109
Tilgodehavender i alt	112.708	247
Likvide beholdninger	115.848	190
Omsætningsaktiver i alt	4.422.581	4.616
Aktiver i alt	5.011.227	5.755

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-386.949	-228
Egenkapital i alt	-261.949	-103
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	805.434	1.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.342.896	1.291
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.426.921	1.472
Anden gæld	1.697.925	1.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.273.176	5.858
Gældsforpligtelser i alt	5.273.176	5.858
Passiver i alt	5.011.227	5.755

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Indtægter:		
COVID-19 - Faste omkostninger kompensation	0	17.950
	<u>0</u>	<u>17.950</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	17.950
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>17.950</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.982.382	2.261
Pensioner	187.053	187
Andre omkostninger til social sikring	19.623	94
	<u>2.189.058</u>	<u>2.542</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29
Andre finansielle omkostninger	112.482	220
	<u>112.482</u>	<u>249</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2024	<u>304.163</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-24.390</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Kop & kande A.M.B.A afgivet pantsætningsforbud i varelagre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 4.194.

Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejer vedrørende husleje med t.kr. 913 samt bankgaranti til Kop og Kande A.M.B.A t.kr. 750 vedrørende løbende varekøb.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
